
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 февраля 2024 года                                                № МДА-01-03-16 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Даниловский от 15.12.2017 г. 

№ МДА-01-03-157 «Об утверждении 

состава Комиссии по исчислению 

стажа муниципальной службы 

муниципальных служащих» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 Порядка работы Комиссии по исчислению 

стажа муниципальной службы муниципальных служащих, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 

14.12.2016 г. № МДА-01-03-145 «О Комиссии по исчислению стажа 

муниципальной службы муниципальных служащих», в связи с кадровыми 

изменениями,  

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Даниловский 15.12.2017 г. № МДА-01-03-157 «Об утверждении 

состава Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы 

муниципальных служащих», изложив приложение к решению в новой 

редакции (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

 

 

Глава муниципального округа  

Даниловский                        Л.В. Григорьева 

                        

 

 

 

 

 

 



  

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Даниловский 

от 20.02.2024 г. 

№ МДА-01-03-16 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Даниловский 

от 15.12.2017 года 

№ МДА-01-03-157 

 

 

 

Состав Комиссии  

по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных 

служащих 

 

Председатель Комиссии: 

Белова Надежда Александровна 

 

- руководитель аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Даниловский 

  

Заместитель председателя Комиссии: 

Подольская Ольга Вячеславовна 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Даниловский 

  

Члены Комиссии: 

 

Богданова Светлана Юрьевна 

Иванова Людмила Владимировна 

  

 

 

- юрисконсульт – советник  

- бухгалтер – советник   

  

Секретарь Комиссии: 

Сергеева Светлана Геннадьевна 

 

 

- советник по организационным 

вопросам  

 

 
 

 


